Revisado el expediente observa el despacho que el término de traslado corrió en 
silencio y de acuerdo al examen realizado a la liquidación adicional del crédito, esta 
se encuentra ajustada a derecho, por lo tanto se le impartirá aprobación a la misma 
en la suma de UN MILLON TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y CINCO PESOS ($1.398.985,oo). 

2.2. Igualmente se procederá a fijar las agencias adicionales en derecho, según el 
Acuerdo No 1887de 2003, emanado del Consejo Superior de la Judicatura, Sala 
Administrativa, por el cual se establecen las tarifas de agencias en derecho, en el

[...]

SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS ($167.878,oo). 

Por lo expuesto, el Juzgado Promiscuo del Circuito de Sincé, Sucre,  

RESUELVE: 

PRIMERO: Impartir aprobación a la liquidación adicional del crédito practicada por la 
parte ejecutante en la suma de UN MILLON TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 
NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS ($1.398.985,oo), por las razones 
expuestas en la parte motiva. 

SEGUNDO: Fijase como Agencias en Derecho la suma de CIENTO SETENTA Y 
SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS ($167.878,oo). 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

LA JUEZ 

LUCIA DE LA HOZ DE LA HOZ